



Enerji Verimliliği Derneği Başkanı olarak göreve başladığı 2013 yılından bu yana enerji verimliliği alanındaki farklı projelerle hayatın her köşesine dokunmayı başaran

Başkanımız Sayın İbrahim Çağlar'ı unutmayacağız...

Enerji Hanım, Enerji Çocuk, Enerji Verimli Sanayi, Enerji Verimli Ulaşım ve Enerji Verimli Bina Projeleri ile 7'den 70' her kesime anlatmaya çalıştığı enerji verimliliği konusunu Enerji Verimliliği Derneği olarak bıraktığı yerden anlatmaya devam edeceğiz...

Ruhunuz Şad, Mekanınız Cennet Olsun.



ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı Yoğun Bir Katılımla Gerçekleşti

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın desteği İstanbul Dünya Ticaret Merkezi (İDTM) ve Enerji Verimliliği Derneği (ENVER) işbirliğiyle gerçekleştirilen ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı ve Zirvesi, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan tarafından açıldı. ENIPE 2018'in açılış töreni Enerji Verimliliği Derneği ve İTO Başkanı Merhum İbrahim Çağlar'ın hayatının anlatıldığı bir video ile başladı.

Fuarın açılışını gerçekleştiren T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan, dünyada tartışılan en önemli konu başlıklarından birinin enerji verimliliği olduğunu söyledi. Binalarda enerji verimliliğinin artık çok önemli olduğunu belirten Ceylan, son rakamlara göre toplam enerji tüketimi içinde binalarda, konutlarda ve işyerlerindeki enerji tüketiminin sanayideki enerji tüketimine neredeyse denk geldiğine dikkat çekti. Ceylan "Toplam enerji tüketimimizin yaklaşık yüzde 25'ini konut ve ticaret, yüzde 25'ini ise sanayi oluşturmaktadır" dedi.

Enerji Verimliliği Derneği Yönetim Kurulu Başkan Vekili Adnan Ersoy Ulubaş, enerji tasarrufu tedbirleri ile elde edilecek kaynağın var olan enerji kaynaklarında daha fazla olacağını ifade etti. Ulusoy, alınacak tedbirlerle 2023 yılına kadar 150 milyar lira kaynak oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti. Sanayide alınan tedbirler ile yılda 6,5 milyar TL tasarruf edildiğini belirten Ulubaş, ENIPE 2018 Fuarı ve Zirvesi'nde açıklanan "Enerji Verimli Bina" projesi ile enerji tasarrufu konusunda önemli bir adım atıldığını söyledi. 2020 yılına kadar tüm binaların Enerji Kimlik Belgesi alması gerektiğini belirten Ulubaş "Biz bunun bir zorunluluk olarak değil, bilinçlendirme çalışmalarıyla tasarruf için alınmasını hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

ENIPE 2018'i milli duygularla açıyoruz

İDTM olarak Enerji Verimliliği Derneği'nin talebiyle ENIPE Fuar ve Zirvesi'ni yapmaya karar verdiklerini belirten İDTM Yönetim Kurulu Üyesi ve ENVER İstanbul Şube Başkanı Rasim Mazlum "Ülkemizin enerjide yapması gerekenleri anlatmak, bilinçlendirme çalışmaları yapmak, bu konuda know how yapan sanayicimizi öne çıkarmak, hane halkındaki ve bizlerdeki refleksin oluşmasını sağlamak için milli duygularla çıktığımız bu yolda bugün ENIPE 2018'i açıyoruz" dedi.



"Enerji Verimli Bina Projesi" ENIPE Fuarı'na Damgasını Vurdu

Enerji Verimliliği Derneği Başkanı Merhum İbrahim Çağlar'ın son çalışması olan "Enerji Verimli Bina" Projesi, Enerji Takımının beşinci oyuncusu olarak kamuoyuna tanıtıldı. Enerjinin etkin ve verimli kullanılabilmesi için farkındalık oluşturmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Enerji Verimliliği Derneği, 11 Aralık 2017 tarihinde ani ölümüyle tüm sevenlerini üzen Merhum İbrahim Çağlar'ın son arzusu olan Enerji Verimli Bina Projesini Enerji Verimliliği Haftasında düzenlenen ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı- Binalarda Enerji Verimliliği ve İnovasyon Zirvesi Açılış Programında kamuoyu ile paylaştı.

Takımın 5. Oyuncusu olarak tanıtımı yapılan projede Enerji Kimlik Belgesinin ne olduğu, nereden ve nasıl alınması gerektiği ile ilgili bilgilerin toplantılar ile hedef kitleye anlatılacağı bu toplantılar sırasında da mevcut yalıtımsız binalarda yapılacak ısı yalıtım çalışmaları, kapı-pencere yalıtımının önemi, bina ve daire içerisinde led aydınlatma sistemine geçilmesi gibi verimlilik sağlayacak konuların proje dahilinde yapılmasını sağlamak ve bina sakinlerinde konu ile ilgili bilinç oluşturulması amaçlandığı belirtildi.



ENIPE Fuarında Katılımcılar İçin Enerji Hanım ve Enerji Verimli Sürüş Teknikleri Eğitimleri Verildi.

Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarının son günü sabah oturumunda düzenlenen etkinlikte Enerji Verimli Ulaşım Projesinin yüzü otomobil yarışçısı Ethem Genim, katılımcılara enerji verimli sürüş tekniklerini anlatırken, öğleden sonraki oturumda ise Enerji Hanım Projesinin yüzü Enerji Hanım, katılımcılara evde yapılabilecek enerji tasarrufuna dair bilgileri paylaştı.



ŞUBELERDEN HABERLER

Enerji Hanım Tekirdağlı Hanımlarla Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından evde tüketilen elektrik enerjisinin verimli kullanılması ve tasarruf sağlanması amacıyla düzenlenen etkinlikte 'Enerji Hanım' Tekirdağlı vatandaşlar ile buluştu.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans salonunda gerçekleştirilen etkinlikte açılış konuşmasını yapan Enerji Verimliliği Derneği Tekirdağ Şube Başkanı Engin Tekin,



"Bu projenin amacı Cumhuriyetimizin kuruluşu 100. Yılına kadar 150 milyar liralık ek kaynak sağlamak ve bu kaynak ile de okul ya da hastane yapmaktır. Kadınlarımızın bu konuda büyük desteği olacağını biliyoruz. Umarım sizler de bugünkü eğitimden sonra birer enerji hanım olacaksınız" dedi.

Şube Olağan Genel Kurulları Yapıldı

Tekirdağ, Samsun, Bartın ve Ankara şubelerimiz "Olağan Genel Kurullarını" tamamladılar. Çalışmalarında kendilerine başarılar dileriz.



Ocak- Mart 2018 Fuar Listesi

Tarih	Fuar Adı	Yer
06-09/02/2018	Aqua-Therm Moscow : Isıtma, havalandırma, klima, su, sıhhi teçhizat, çevre teknolojisi ve havuz Fuarı	Moskova
06-09/02/2018	E-World : Enerji,Su Fuarı ve Kongresi	Essen
07-10/02/2018	ISK-SODEX 2018 Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Su Arıtma ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarı	İstanbul
15-17/02/2018	REW İstanbul 2018 14.Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı	İstanbul
15-18/03/2018	WIN Electrotech Eurasia 2018	İstanbul

Çalışmalara ilişkin ayrıntılı bilgi almak, görüş ve önerilerde bulunmak için bilgi@enver.org.tr adresimize mail gönderebilirsiniz.